s
SIMOREG DC-MASTER
直流传动系统
2
优良技术永不凋谢：
SIMOREG DC-MASTER 直流传动系统
直流传动系统是一种简单优良的传动方案——因此我们有理由为其发展而创新。这种
创新的基本原因在于，在操作的舒适性和可靠性方面、在经济性和工作特性方面、在

SIMOREG DC-MASTER:
技术数据
选型表 电网额定电压 额定直流 额定直流 额定励磁 额定励磁 订货号
50/60Hz 电压 电流 电压 电流
V V A V A
三相桥式线路 3AC 400 485 30 325 5 6RA7018-6DS22-0
B6C 60 10 6RA7025-6DS22-0
90 10 6RA7028-6DS22-0
125 10 6RA7031-6DS22-0
210 15 6RA7075-6DS22-0
280 15 6RA7078-6DS22-0
400 25 6RA7081-6DS22-0
600 25 6RA7085-6DS22-0
850 30 6RA7087-6DS22-0
1200 30 6RA7091-6DS22-0
1600 40 6RA7093-4DS22-0
2000 40 6RA7095-4DS22-0
3AC 575 690 60 325 10 6RA7025-6GS22-0
125 10 6RA7031-6GS22-0
210 15 6RA7075-6GS22-0
400 25 6RA7081-6GS22-0
600 25 6RA7085-6GS22-0
800 30 6RA7087-6GS22-0
1000 30 6RA7090-6GS22-0
1600 40 6RA7093-4GS22-0
2000 40 6RA7095-4GS22-0
3AC 690 830 720 325 30 6RA7086-6KS22-0
950 30 6RA7088-6KS22-0
1500 40 6RA7093-4KS22-0
2000 40 6RA7095-4KS22-0
3AC 690 1000 900 325 30 6RA7088-6LS22-0
1500 40 6RA7093-4LS22-0
1900 40 6RA7095-4LS22-0
三相桥式线路 3AC 400 420 15 325 3 6RA7013-6DV62-0
(B6) A (B6) C 30 5 6RA7018-6DV62-0
60 10 6RA7025-6DV62-0
90 10 6RA7028-6DV62-0
125 10 6RA7031-6DV62-0
210 15 6RA7075-6DV62-0
280 15 6RA7078-6DV62-0
400 25 6RA7081-6DV62-0
600 25 6RA7085-6DV62-0
850 30 6RA7087-6DV62-0
1200 30 6RA7091-6DV62-0
1600 40 6RA7093-4DV62-0
2000 40 6RA7095-4DV62-0
3AC 575 600 60 325 10 6RA7025-6GV62-0
125 10 6RA7031-6GV62-0
210 15 6RA7075-6GV62-0
400 25 6RA7081-6GV62-0
600 25 6RA7085-6GV62-0
850 30 6RA7087-6GV62-0
1100 30 6RA7090-6GV62-0
1600 40 6RA7093-4GV62-0
2000 40 6RA7095-4GV62-0
3AC 690 725 760 325 30 6RA7086-6KV62-0
1000 30 6RA7090-6KV62-0
1500 40 6RA7093-4KV62-0
2000 40 6RA7095-4KV62-0
3AC 830 875 950 325 30 6RA7088-6LV62-0
1500 40 6RA7093-4LV62-0
1900 40 6RA7095-4LV62-0
11
注意：简单说明书随 SIMOREG K供货。详细说明要单独订货。
当订选件时，订货号附加“Z”字。
订货号举例：6RA7018-6DA62-0-Z S00+K00
W=450mm
H=880 (840) mm
D=500mm
W=410mm
H=780mm
    (740)mm
D=350mm
W=270mm
H=700mm
    (660)mm
D=350mm
W=270mm
H=625mm
    (585)mm
D =310mm
W=265mm
H=385mm
    (350)mm
15/30A
D =210mm
60 – 280A
D =276mm
1500-2000A 950-1200A 710-850A 400-600A 15-280A
如需详细资料
如您需要最新 DC技术的详
细资料，请与封底各办公室
联系。
选件 代号 订货号
自由功能块选件 S00 S00 6RX1700-0AS00
端子扩展板 (CUD2) K00 6RX1700-0AK00
SIMOVIS PC-PMU (RS232) 连接电缆，3m – 6SX7005-0AB00
接口转换器 SU1RS232-RS485 6SX7005-0AA00
包括安装附件，电源接线: 1AC 115/230V
装置的操作面板 (OP1S) – 6SE7090-0XX84-2FK0
将OP1S装在柜门上的适配器 AOP1，包括 5m长连接电缆 6SX7010-0AA00
连接导线 PMU-OP1S，3m 6SX7010-0AB03
连接导线 PMU-OP1S，5m 6SX7010-0AB05
电子箱 (LBA) 数据总线适配器 K11 6SE7090-0XX84-4HA0
适配板 (ADB) K01/02 6SX7010-0KA00
脉冲编码器信号处理板 (SBP) C14/15/16/17 6SX7010-0FA00
PROFIBUS板 (CBP2) G95/97 6SX7010-0FF05
SIMOLINK板 (SLB) G44/45/46/47 6SX7010-0FJ00
EB1 端子扩展板 G64/65/66/67 6SX7010-0KB00
EB2 端子扩展板 G74/75/76/77 6SX7010-0KC00
CBC 带有 CAN 通讯协议接口的通讯板 G25/27 6SX7010-0FG00
工艺板 T400 (包括简要说明) – 6DD1606-0AD0
T400硬件和配置手册 – 6DD1903-0EA0
T100编程软件，包括 Step7, CFC, D7-SYS 6DD1801-4DA6
T400 计算机连接电缆 – 6DD1684-0GF0
带标准“卷绕”软件的 T400，不含手册 – 6DD1842-0AA0
带标准“角同步控制”软件的 T400，不含手册 – 6DD1842-0AB0
带标准“飞剪和剪板控制”软件的 T400，不含手册 – 6DD1842-0AD0
T400 标准软件说明书 (英文)
标准“卷绕”软件说明书 – 6DD1903-0AB0
带标准“角同步控制”软件说明书 – 6DD1903-0BB0
带标准“飞剪和剪板控制”软件说明书 – 6DD1903-0DB0
SIMOREG 使用说明书
汉语 D50 6RX1700-0AD50
英语 D76 6RX1700-0AD76